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Controlling & Finance Pracownik doświadczony

Samodzielna Księgowa [k/m/x]
Full Time - Modules & Polymer Products - Motherson DRSC (MDRSC) - Radomierz, Poland

W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Nasz dział Moduły i produkty polimerowe jest liderem innowacji w motoryzacji - od plastikowych
komponentów po złożone zintegrowane systemy. Ciesząc się zaufaniem największych
producentów OEM, specjalizujemy się w projektowaniu form, oprzyrządowania i wysokiej jakości
tapicerki do pojazdów osobowych. Dołącz do nas i pomóż nam kształtować przyszłość
mobilności. 

Twoje obowiązki

Weryfikowanie i księgowanie dokumentów finansowych
Rozliczanie i uzgadnianie kont księgowych
Udział w przygotowywaniu raportów podatkowych, statystycznych i
innych
Udział w procesie zamknięcia miesiąca, kwartału i roku
Monitorowanie i stosowanie zmian w przepisach rachunkowych i
podatkowych 

Twój profil

Wykształcenie wyższe o profilu ekonomicznym (rachunkowość,
finanse)
Min. 2-letnie doświadczenie w pracy w systemie finansowo-księgowym
klasy ERP (mile widziane doświadczenie z SAP) w firmie produkcyjnej 
Znajomość i praktyczne stosowanie ustawy o rachunkowości oraz
aktualnych przepisów podatkowych
Bardzo dobra znajomość MS Excel i pakietu MS Office

Wysoka umięjętność organizacji czasu pracy oraz priorytetyzacji zadań
Umiejętność pracy zespołowej oraz efektywnej komunikacji
Język angielski B2

Co oferujemy

Możliwość rozwoju zawodowego w międzynarodowym środowisku
finansowym w regionie Niemiec i Europy Wschodniej
Współpracę z ekspertami branży automotive
Współtworzenie procesów finansowych i realny wpływ na rozwój
organizacji
Stabilne warunki zatrudnienia i atrakcyjny pakiet benefitów (prywatna

opieka medyczna, karta sportowa, świadczenia z Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych, ubezpieczenie grupowe,
pracowniczy plan emerytalny, nagrody jubileuszowe i dofinansowanie
posiłków w kantynie zakładowej)
Dostępność świadczenia pracy w systemie pracy zdalnej (max. 2 dni w
tygodniu) po okresie wdrożeniowym
Możliwość skorzystania z bezpłatnych dojazdów do pracy i
bezpłatnego parkingu pracowniczego


